
Region Sportbund / Instiution Vorname Name E-Mail

Bentheim KSB/sj Grafschaft Bentheim e.V. Tanja Hennig hennig@ksb-grafschaft-bentheim.de

Braunschweig SSB Braunschweig Carola Ehlers cehlers@ssb-bs.de 

Cuxhaven KSB Cuxhaven e.V. Paul Brockmann paul.bro@gmx.de 

Emsland sj KSB Emsland e.V. Marc Heister heister@ksb-emsland.de

Göttingen sj Göttingen e.V. Thilo Gut thilo-gut@web.de

Hannover RSB Hannover e.V. Felix Decker decker@rsbhannover.de

Harburg KSB Harburg-Land e.V. Nicole Schuback nicole.schuback@ksb-harburg-land.de

Hildesheim SR Hildes./Peine/Salzgitter Philipp Garmann garmann@ksb-hi.de

Lüneburg KSB Lüneburg e.V. Susanne Pöss poess@kreissportbund-lueneburg.de

Nienburg KSB Nienburg e.V. Thorsten Hoffmeier hoffmeier@ksb-nienburg.de 

Northeim KSB Northeim-Einbeck Sarah Gräßler s.graessler@ksbnortheim-einbeck.de

Peine SR Hildes./Peine/Salzgitter Philipp Garmann garmann@ksb-hi.de

Rotenburg KSB Rotenburg e.V. Ines Schwone sportjugend@ksb-rotenburg.de

Salzgitter SR Hildes./Peine/Salzgitter Philipp Garmann garmann@ksb-hi.de

Schaumburg KSB Schaumburg e.V. Hagen Rank hrank@ksb-schaumburg.de

Stade KSB Stade e.V. Anne Schulze vereinsservice@ksb-stade.de

Verden KSB Verden e.V. Lena Meding koordinierungsstelle@ksb-verden.de 

Wesermarsch sj KSB Wesermarsch e.V. Meike Günther meike@sportjugend-wesermarsch.de

Wolfsburg KSB Gifhorn

Hameln-Pyrmont KSB Hameln-Pyrmont e.V. Sina Harst s.harst@ksbhameln-pyrmont.de

Wilhelmshaven/Wittmund/F

riesland
sj SSB Wilhelmshaven e.V. Andreas Janßen andreas.janssen@wilhelmshaven.de

mailto:hennig@ksb-grafschaft-bentheim.de
mailto:cehlers@ssb-bs.de
mailto:paul.bro@gmx.de
mailto:heister@ksb-emsland.de
mailto:thilo-gut@web.de
mailto:decker@rsbhannover.de
mailto:nicole.schuback@ksb-harburg-land.de
mailto:garmann@ksb-hi.de
mailto:poess@kreissportbund-lueneburg.de
mailto:hoffmeier@ksb-nienburg.de
mailto:s.graessler@ksbnortheim-einbeck.de
mailto:garmann@ksb-hi.de
mailto:sportjugend@ksb-rotenburg.de
mailto:garmann@ksb-hi.de
mailto:hrank@ksb-schaumburg.de
mailto:vereinsservice@ksb-stade.de
mailto:koordinierungsstelle@ksb-verden.de
mailto:meike@sportjugend-wesermarsch.de
mailto:s.harst@ksbhameln-pyrmont.de
mailto:andreas.janssen@wilhelmshaven.de

